SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVTT      Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thôi trả lương đối với ông Trần Văn Đại

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum

Thực hiện Quyết định số 611/QĐ-SYT ngày 31 tháng 10 năm 2024 của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc chuyển công tác đối với ông Trần Văn Đại;

Căn cứ Biên bản thanh lý hợp đồng làm việc ngày 31 tháng 10 năm 2024

của Bệnh viện Tâm thần và ông Trần Văn Đại;

Để đảm bảo quyền lợi của viên chức khi chuyển công tác, Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Kon Tum xác nhận:

Ông: Trần Văn Đại.

Chức vụ: Phó Phụ trách Phòng Tổ chức – Hành Chính – Kế Hoạch – Tài

chính.

Chức danh nghề nghiệp: Điều dưỡng hạng III, mã số: V.08.05.12

Hiện tại đang hưởng mức lương và các khoản phụ cấp theo lương tại

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum, như sau:

- Lương cơ bản: 3,99

- Phụ cấp khu vực: 0,2

- Phụ cấp chức vụ: 0,4

- Phụ cấp ưu đãi nghề: 30%

- Phụ cấp cấp uỷ: 0,3

- Phụ cấp độc hại: 0,1

- PC đặc thù khác (Chức vụ dân quân tự vệ) : 178.800đ

1. Chế độ tiền lương, phụ cấp theo lương và các khoản trích nộp đóng góp

theo quy định (BHXH, BHYT, BHTN, KPCĐ) đã được chi trả đầy đủ đến hết

ngày 31 tháng 10 năm 2024.

2. Các chế độ quyền lợi khác:

- Trang phục làm việc của viên chức: Đã thực hiện đầy đủ trong năm 2024

theo nhiệm vụ chuyên môn của Bệnh viện Tâm Thần.

- Chế độ phép năm 2024: đã nghỉ phép năm 2024.

Đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tiếp tục giải quyết tiền lương, phụ

cấp lương và các chế độ quyền lợi khác theo quy định cho ông Trần Văn Đại kể

từ tháng 11 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Ông. Trần Văn Đại;

- Lưu: VT, TC-HC-KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-11-01T09:47:07+0700

		2024-11-01T13:27:30+0700

		2024-11-01T13:27:30+0700

		2024-11-01T13:27:30+0700

		2024-11-01T13:27:30+0700